

## خبر

حضور میتوما  
در مرحله حذفی  
در ابرهام

پس از اینکه روز یکشنبه میتوما ستاره ژاپنی تیم برایتون به صورت کامل تمرین کرد، دیروز اما به دلیل داشتن احساس درد از میچ پای چپ تصمیم گرفت، در تمرین به صورت کامل حضور نداشته باشد.

میتوما از ناحیه ای احساس درد می کرد که مدتی پیش در لیگ برتر انگلیس دچار مصدومیت شده بود و حتی کادر پزشکی تیم برایتون معتقد بودند تا شش هفته نباید در زمین فوتبال حضور داشته باشد؛ اکنون به نظر می رسد کادر پزشکی برایتون نظر درستی داشتند چرا که او حالا در سومین هفته نقاهت حضور دارد و اگر چه به تازگی به صورت گروهی در تمرینات حضور داشت اما با این اتفاق بعید است او در بازی مقابل آندونزی حضور داشته باشد.

دیگر بازیکنان ژاپن اغلب به تمرینات تاکتیکی پرداختند و هر پست به صورت جداگانه همراه با دستیاران مورياسو مشغول انجام دستورات تاکتیکی بودند. در این تمرین به مانند دیروز در ۳۰ دقیقه از شروع و پایان تمرین درهای کمپ به روی اهالی رسانه بسته شد و در پشت درهای بسته ادامه تمرینات برگزار شد.

سررمی تایلند فقط  
میوه دوست دارد!

ماساتادا ایشی سررمی فعلی تیم ملی تایلند سبک زندگی مورد علاقه خود را در صفحه مجازی خودش همیشه به انتشار می گذارد و از آنها که طول عمر را در زندگی سالم می داند، حتی در بویو خود غذای مورد علاقه خود را میوه عنوان کرده است. در صفحه اینستاگرام او هیچ عکسی جز تغذیه اش منتشر نمی کند؛ وی هر روز بسته به حال و هوای خودش سس روی غذای خود تزئین می کند و آن را در صفحه منتشر می کند. یک روز مک بوک می کند، با شکله ناراحت و علامت شرکت ایل خبر از خراب شدنش می دهد؛ تیمش با نتیجه ۴ بر یک می برد، نتیجه و لیکندش را ثبت می کند و این شکل وابسته به اتفاقات مهم یک روز ایشی دارد. یکی از رسانه های تایلندی در گزارشی از زندگی سررمی تیم ملی کشورش عنوان کرد که او برای خرید لباس هیچ وقت بیشتر از ۵۰۰ یین خرج نمی کند و در طول مدتی که در تایلند زندگی می کرد عادت غذایی خود را به سنت تایلند تغییر داده است.

کلینزی تحت فشار  
رسانه های کره ای

با وجود اینکه کره جنوبی از شکست گریخت اما رسانه های این کشور یورگن کلینزی را تحت فشار قرار داده اند و معتقدند او با نگاه از بالا به پایین به اردن باعث مشکل در آن بازی شد.

هان جون هی در نقش کارشناس گفته: در روزی مثل این بازی که شرایط کلی بد بود، باید صحنه های می بود که مسابقه با حرکات سازمان یافته و ارگانیک حل می شد اما نتوانستیم راه حلی در این راستا پیدا کنیم. این یک نمایش ثابت با یک حمله یکنواخت بود.

پارک مون سونگ مفسر هم گفته: کلینزیمن فوتبالی که بازی می کند حتی در حد جام ملت های آسیا هم نیست. معلوم نیست که او می خواهد چه نوع فوتبال، تاکتیک ها و روش هایی را به نمایش بگذارد. کارشناس دیگر به نام پارک چان ها هم گفته: وقتی لی کانگ این و سون هیونگ مین عالی هستند، نگرانی وجود ندارد اما وقتی این دو افت کنند، مشخص می شود که کلینزیمن هیچ برنامه و روشی برای رسیدن به برد ندارد.



## هکتور کوپر:

به تاریخ سازی فکر نمی کنم

سررمی تیم ملی سوریه در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار با هند گفت: «پاسخ به این سؤال ساده است اما چیزی که اکنون می توانم تصور کنم این است که چگونه برای مسابقه آماده شوم و فقط روی این مسابقه تمرکز کنم تا برخی نقاط ضعف را اصلاح کنم و تا جایی که ممکن است، آرامش خود را حفظ کنم. ما می خواهیم برنده شوم اما اکنون به تاریخ سازی فکر نمی کنم. مطمئناً شادی سوریه ها مهم است، اما باید روی مسابقه تمرکز کنیم.»



## ناتاشا ایلگیز

یک بازی، یک برد برای تیم ملی

داور بازی امروز بازی با امارات اهل ازبکستان و ۳۹ ساله است. این داور که از سال ۲۰۱۳ وارد لیست بین المللی شده در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، جام ملت های آسیا ۲۰۱۹، قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و لیگ قهرمانان آسیا قضاوت کرده است. او در ۴۴ قضاوت بین المللی ۱۳۶ کارت زرد و ۶ کارت قرمز داده است. او در بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بازی ایران و عراق که منجر به برد یک بر صفر تیم ما شد را قضاوت کرده است.



## روبرتو مانچینی:

از حرف هایش سوء تعبیر شد

در صحبت های خود از تیمش به عنوان مدعی نام نبرد تا حرف های او بار دیگر موجب خشم رسانه ها و فوتبالدوستان عربستانی شود. با این وجود به نظر می رسد سعودی ها از صحبت های او برداشت بدی داشته اند و با توجه به اختلافات و مشکلات قبلی این حرف های او را نیز در راستای همان مشکلات و اختلافات تعبیر کرده اند در حالی که به نظر می رسد مانچینی با این گفته خود به نوعی خواسته فشار را از روی تیم خود بردارد.

## مصلحت این است که امارات را ببریم

استیلی: شانس بیاوریم  
تا فینال می رسیم

حمید استیلی بازیکن سابق تیم ملی ایران معتقد است باید از بازی مقابل تیم هنگ کنگ درس بگیریم و در بازی های آینده بهترین بازی و نمایش را ارائه بدهیم. هافبک اسبق تیم ملی در ادامه معتقد است که باید در ادامه راه هم تیم امارات را شکست دهیم تا به عنوان تیم اول شرایط خوبی را برای صعودمان به مرحله بعدی فراهم سازیم.

## ناصر فراگرلو

روزنامه نگار

خواهند داد و با قدرت به مرحله بعدی حذفی صعود خواهند کرد.

اگر شما مربی تیم بودید کدام موضوع را در تصمیم گیری نان لحاظ می کردید، نتیجه گیری یا مصلحت تیم ملی برای بازی های آینده اش؟  
من مصلحت را در نظر می گرفتم که چگونه و با چه شرایطی می توانیم وضعیت بهتری برای صعود داشته باشیم البته من فکر می کنم در مرحله اول حذفی هم موفق خواهیم بود اما بازی ما در مرحله دوم حذفی سخت خواهد بود.

قبول دارید که تعداد مدعیان قهرمانی هم بیشتر شده؟  
به هر حال همه روی ژاپن خیلی حساب می کردند اما این تیم در حد بازی های دوستانه و بازی هایی که در جام جهانی داشت ظاهر نشده است، به همین دلیل کره و ژاپن و استرالیا را مدعی می دانستیم اما الان تیم هایی مانند ازبکستان و شاید عراق هم در حد قهرمانی نشان داده اند و واقعاً تیم های خوبی هستند و این مسأله کار را برای اینکه از حالا خواهیم بگویم چه تیمی قهرمان خواهد شد سخت می کند، ضمن اینکه تیم عربستان هم شاید تا حدودی افت داشته است.

در رابطه با خط دفاعی تیم مان که تا حدودی موجب نگرانی فوتبالدوستان شده چه نظری دارید؟

خط دفاع ما باید با همان نظم و دیسیپلین گذشته بازی کند و به نظرم بازیکنان خط دفاعی ما به صورت انفرادی بازیکنان خوبی هستند اما دفاع تیمی ما ایراد دارد که امیدوارم این نقیصه هم برطرف شود.

قبول دارید که یکی از ایرادات تیم ما به این مسأله بازی گردد که تیم ملی تغییرات در ترکیبش زیاد داشته و مانع بازی هماهنگ از سوی بازیکنان ما شده است؟

۷۰-۶۰ درصد بازیکنانی که در تیم ملی فعلی مان هستند ۸-۷ سال است در کنار هم بازی کرده اند و باید چشم بسته همیگر را پیدا کنند جدا از اینکه ما از نیمکت قوی ای هم بهره می بریم و به اندازه دو تیم بازیکن داریم، به همین دلیل هم حتماً بهتر است در تورنمنت جام ملت ها هم ترکیب اصلی مان را به زمین بفرستیم و تغییرات خیلی کمی داشته باشیم. فکر می کنید تا چه مرحله ای تیم ملی کشورمان قدرت بالا رفتن در مراحل بعدی را داشته باشد؟  
به نظرم اگر کمی شانس داشته باشیم قادر هستیم تا فینال پیش برویم.



## ملاقات با یک لجباز قدیمی در دوحه

## کریم- بنتو؛ ۷ سال بعد

## امیر اسدی

روزنامه نگار

فوتبال یونان سال ۲۰۰۴ و بعد از قهرمانی در جام ملت های اروپا به شهرت رسید و از آن به بعد بود که دروازه ای شد برای حضور بازیکنان مختلف در سوپرلیگ این کشور. برای ما ایرانی ها که اواخر قرن بیستم نمایندگانی چون نیما نکبسیا، علیرضا منصوریان و فرارز فاطمی را در یونان داشتیم و البته اخباری از آنها مثل حالا منتشر نمی شد، انتقال کریم انصاری فرد به پانیونیوس خبر جذابی بود. او به لیگ یونان رفت، آن هم در شرایطی که فوتبال در این کشور پیشرفت کرده و به واسطه همان قهرمانی نامی برای خود در اروپا دست و پا کرده بود.

کریم بعد از درخشش با پیراهن پانیونیوس راهی بهترین تیم یونان یعنی المپیکوس شد. انتقال او هم در ایران بازتاب بسیاری داشت و هم در یونان، سرزمین فلاسفه. او اواسط فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ از تیم های پائوک، پاناتینایکوس و البته المپیکوس پیشنهاد داشت که سوومی را انتخاب کرد. در حالی که اوزونیدیس- سررمی فعلی گل گهر- به عنوان سررمی سابق پانیونیوس در آن روزهای پاناتینایکوس به شدت علاقه مند به جذب مهاجم مورد علاقه خود بود، در نهایت این المپیکوس بود که موفق شد شرط ۴۰۰ هزار یورویی پانیونیوس را برای جذب این مهاجم برآورده کند و در نقل و انتقالات ژانویه کریم انصاری فرد با قراردادی جالب توجه راهی صدرنشین لیگ یونان شد.

برخلاف اعتمادی که بین مدیران این باشگاه به کریم انصاری فرد وجود داشت اما این بازیکن اما اختلاف نظر میان مدیران و جام حذفی نتوانست مورد اعتماد بنتو به عنوان سررمی این تیم



قرار بگیرد و نیمکت نشینی و دوری از ترکیب را تجربه کرد.

در آن زمان نیمکت نشینی کریم انصاری فرد در المپیکوس، واکنش رسانه های یونانی را هم در پی داشت. کریم که با ۵ گل زده و سه پاس گل یکی از دلایل حضور جالب توجه پانیونیوس در جمع مدعیان بود، طبق تصمیم کادرفنی المپیکوس به مهاجم سوم این تیم تبدیل شد. اتفاقی که واکنش هواداران المپیکوس را نیز در پی داشت.

در آن مقطع پائولو بنتو درباره انصاری فرد این اظهار نظر را انجام داد: «کریم بازیکن با کیفیتی است اما چیزی که الان وجود دارد فرصت برای هماهنگی است و این بازیکن به زمان نیاز دارد. بگذارید کمی صبر کنیم تا انصاری فرد ظرفیت کامل خود را به نمایش بگذارد. اوبه زمان نیاز دارد چون باشگاه سابقش (پانیونیوس) با شیوه و استراتژی متفاوتی نسبت به ما بازی می کرد. او اکنون در فضایی متفاوت حضور یافته و برای قرار گرفتن در برنامه باید مدتی به او فرصت داد.»

مسأله اصلی اما اختلاف نظر میان مدیران باشگاه و پائولو بنتو بود. سررمی پرتغالی از خرید کریم ناراحت بود اما

## شرایط مشابه ۱۳ سال قبل و بازی ذخیره ها با امارات

## شبلی که سه شماره ۱۴ ستاره شدند

دقیقه ای ایران برابر امارات داشتند. این دو با سرعت ۶/۸ پس از توری سریع ترین بازیکنان این بازی بودند.

تیم ملی بعد از آن بازی درخشان با همان ترکیب اصلی مقابل کره جنوبی در مرحله یک چهارم نهایی در وقت های اضافی با نتیجه دو بر یک باخت و حذف شد.

از بهترین بازی های ملی اش را در طول دوران بازیگری خود انجام داد بعد از بازی به یکی از دوستان خود گفت: سه شماره ۱۴ نسخه امارات را پیچیدند.

اشاره آندو به خودش، محمد توری و قاسم حدادی فر بود که در تیم های باشگاهی شان شماره ۱۴ را به تن می کردند و البته رفاقت و صمیمیت زیادی با هم داشتند و در نیمه دوم آن بازی کنار هم کولاک کردند.

جالب اینکه بعد از این بازی کمیته فنی رقابت های جام ملت های آسیا آماری از دوندترین بازیکنان مصاف ایران و امارات منتشر کرد که بر اساس این آمار محمد توری با ۱۰/۱۹۵ کیلومتر دوندترین بازیکن این دیدار بود. او با میانگین ۷/۲ سرعت سریع ترین بازیکن این بازی بود. آندرانیک تیموریان هم با ۹/۷۷ کیلومتر دوندگی و قاسم حدادی فر با ۹/۶۴ کیلومتر دوندگی دیگر بازیکنانی بودند که بیشترین دوندگی را در جدال ۹۰

شرایط تیم ملی در جام ملت های هجدهم به ۱۳ سال قبل شبیه شده و دوباره بعد از دو برد در مرحله گروهی و قطعی شدن صعود باید در بازی سوم با امارات مصاف بدهیم.

۲۹ دی ماه ۱۳۸۹ تیم ملی ایران تحت هدایت افشین قطبی در ورزشگاه اسپورت کلاب دوحه با ۹ تغییر مقابل امارات تحت سرمیگری سرچکو کاتانچ قرار گرفت اما تیم دوم ایران با سه گل آرش اشین، محمد توری و گل به خودی مدافع حریف سه- هیچ برنده شد.

بعد از این بازی از سوی مسئولان برگزاری مسابقه آندرانیک تیموریان مربی فعلی تیم ملی که از شروع نیمه دوم بازوبند کاپیتانی را در اختیار داشت به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد. او جایزه ویژه خود را از شرکت سامسونگ دریافت توپوی رابه یادگار امضا کرد که در پایان رقابت ها به مقرر کنفدراسیون فوتبال آسیا برده شد. آندو که در این بازی یکی

